

**עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים**

**(תכשירים) התשמ"ו – 1986**

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו
בטרם תשתמש/י בתרופה

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות
ותוכנו נבדק ואושר על ידו בדצמבר 2009

## איזוקט® תרסיס

**הרכב:**

**חומרים פעילים וחוזקים:**

כל מנה מכילה:

Isosorbide dinitrate 1.25 mg

**חומרים בלתי פעילים:**

Ethanol, Macrogol 400

**קבוצה תרפויטית:**

ניטרטים להרחבת כלי דם.

**פעילות רפואית:**

לטיפול ולמניעה של התקפי תעוקת חזה (אנגינה פקטוריס).

ניתן להשתמש בתרסיס **איזוקט** למניעת התקף לפני מאמץ צפוי, גופני או נפשי.

### מתי אין להשתמש בתרופה?

אין להשתמש אם ידועה לך רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.

אין להשתמש בתרופה במצבים של מחלת שריר הלב (קרדיومیופתיה), דלקת קרום הלב (פריקרדיטיס) או היווצרות נוזל עודף במעטפת הלב (טמפונדה לבבית).

אין להשתמש בחולים הסובלים מתפקוד לקוי של מחזור הדם או מלחץ דם נמוך במיוחד.

אין להשתמש בו זמנית עם תכשירים מקבוצת מעכבי PDE5 (תרופות לטיפול באין אונות) מסוג ויאגרה, סיאליס ולוטרטה, לאור תופעות לוואי חמורות העוללות להתרחש (כגון התעלפות, אוטם שריר הלב).

**אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול במקרים הבאים:**

אם הינך בהריון או מיניקה.

אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד הלב ו/או כלי דם או אם סבלת מהתקף לב בתקופה האחרונה, עיניים (כגון גלאוקומה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס), בלוטת התריס (תירואיד), מערכת הדם (כגון קרישה וכו'), לחץ דם נמוך, אנמיה חמורה, במקרים של לחץ תוך גולגולתי גבוה או במקרה של פגיעה או דימום מוחי.

### איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

השימוש בתרופה זו עלול לפגום בכושר התגובה ועל כן מחייב זהירות בנהיגה ברכב, בהפעלת מכונות מסוכנות ובכל פעילות המחייבת עירנות.

**אין לשותות יינות** או משקאות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה.

**אזהרות:**

בתקופת הטיפול בתרופה זו יש לערוך בדיקות תפקוד לב ולחץ דם.

אם הינך רגישה/למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה. יש להימנע ממעבר פתאומי ממצב שכיבה/ישיבה לעמידה, כדי למנוע סחרחורת ובמקרים קיצוניים עילפון.

**תגובות בין תרופתיות:**

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי יעילות הנובעים מתגובות

בין תרופותיות, במיוחד לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (מקבוצת התרופות האנטי פסיכוטיות), תרופות נגד דיכאון, תרופות להורדת לחץ דם (כגון חוסמי בטא, חוסמי תעלות סידן ומרחיבי כלי דם), תרופות נגד שיעול והצטננות, תרופות נגד מיגרנה (במינונים גבוהים), תרופות לטיפול באין אונות (כגון: ויאגרה, סיאליס ולוטרטה).

**תופעות לוואי:**

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון: כאבי ראש - תופעה שכיחה שחולפת בדרך כלל בהמשך הטיפול, ירידה בלחץ הדם בזמן עמידה, בחילה או הקאות, סחרחורת, נמנום, הרגשת חולשה, הגברת קצב הלב, חיוורון, חוסר מנוחה, הזעה מרובה, תחושת צריבה בלשון באזור הריסוס.

**תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:**

גירוי, דשמוניות או פריחה בעור, כאבי ראש מתמשכים, נפילה או עילפון (נדירות): הפסקו/י את הטיפול ופנה/י לרופא.

**תופעות לוואי הנובעות ממינון יתר:**

חולשה מוגברת, גוון כחול בשפתיים, בציפורניים או בכפות הידיים, לחץ בראש (נדירות): הפסקו/י את הטיפול ופנה/י לרופא.

בכל מקרה שבו הינך מרגישה/ת תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

**מינון:**

המינון הינו לפי הוראות הרופא בלבד ויותאם באופן אינדיבידואלי לכל חולה.

ההמלצה הכללית הינה 3-1 התזות לתוך הפה במרווח זמן של 30 שניות, בזמן התקף או לפני מאמץ צפוי.

אין לעבור על המנה המומלצת.

תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לילדים ולתינוקות.

**שימי לב:**

התמיסה מכילה v/v 85% אתנול, לכן יש להקפיד על תנאי אחסון נאותים ולהרחיק מפני מקור חום/אש.

במקרה שתמיסת התרסיס באה במגע עם חלק נרחב מהעור, יש לנקות מיד את האזור שנחשף!

**אופן השימוש:**

**חשוב!** יש להתיז את התמיסה לתוך הפה. אין לשאוף את התרסיס.

1. לפני תחילת השימוש יש להכין את ראש הבקבוק- להחצן לשימוש, על ידי מספר לחיצות קלות, עד שמשתררת התזה אחת אחידה לאוויר, כעת התרסיס מוכן לשימוש.

2. אם לא השתמשת בתרסיס יותר מיממה, יש לשחרר את התזה הראשונה לאוויר בכדי להבטיח מינון אחיד ומלא.

3. בזמן השימוש, יש להחזיק את הבקבוק כאשר הלחצן כלפי מעלה (מול הפה). נשום/י עמוק, עצור/י נשימתך, לחץ/י על הלחצן והתז/י לתוך חלל הפה (תיתכן תחושת צריבה קלה על הלשון). סגור/י את הפה והמשך/י לנשום רק דרך האף למשך כ- 30 שניות.

### כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול?

עליך להשלים את הטיפול שהומלץ על ידי הרופא.

**מנע/י הרעלה!**

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה.

אם נטילת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית חולים והבא/י אריות התרופה איתך.

**אין לגרום להקאה** ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק. **אל תיתנו/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך.**

**אין ליטול תרופות בחושך!** יש לבדוק התווית והמנה **בכל פעם** שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

**אחסנה:**

יש לאחסן מתחת ל- 30°C.

זהירות! חומר דליק, שמור/י בפני אש.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

### מס' רישום התרופה: 38-49-22386

**יצרן:**

אסיקה פרמציוטיקלס GmbH, מונהיים, גרמניה.

**בעל הרישום ויבואן:**

גלקסוסמיתקליין (ישראל) בע"מ,

רח' בזל 25, פתח תקוה.

